
準備

給食

⑥

清掃

終学活

給

食

12:35 ~ 12:50 (12:45予鈴)

12:50 ~ 13:10

昼休み 13:10 ~ 13:25 (予鈴)

⑤ 13:30 ~ 14:20

② 09:45 ~ 10:35

③ 10:45 ~ 11:35

登校 ~ 08:25 (予鈴) 着席 ~ 8:30

④ 11:45 ~ 12:35

朝読書 08:25 ~ 08:35

朝学活 08:35 ~ 08:45

① 08:45 ~ 09:35

14:30 ~ 15:20

15:20 ~ 15:30

15:30 ~ 15:40

令和６年４月８日 

保護者 様 

柏原市立柏原中学校 

校長  石田  智 

 

最終下校時刻変更のお知らせ 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，今年度より，下校時の生徒の安全確保の観点より，最終下校時刻を変更すること

となりました。また，それに伴い，以下の通り校時も変更となります。ご理解とご協力の

程よろしくお願い致します。 

 

記 

１）最終下校時刻 

  ○ ３月～１０月  １８：００   〇 １１月～２月  １７：３０ 

   * 年間を通して，公式戦１週間前は，３０分の延長ができる。ただし，保護者の承認を必要と 

   する。 

２） 新校時表 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   * ５０分授業の場合の校時です。４５分授業の際の下校時刻は，１５：１０となります。 


